АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » июля  2020г.  № 33
       с. Петропавловка

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Петропавловского сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области
за 1 полугодие 2020 года»

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев отчет об исполнении бюджета Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 1 полугодие  2020 года, администрация Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 1 полугодие 2020 года, согласно приложению.
2. Обратить внимание на строгое соблюдение бюджетной дисциплины, рациональное освоение бюджетных средств.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Петропавловского сельского поселения                                         Климов В.А.

Приложение № 1  к постановлению администрации
Петропавловского сельского поселения «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета Петропавловского сельского поселения
Лискинского  муниципального района Воронежской области
за 1 полугодие 2020 года» от    « 15» июля  2020г.  №33

Отчет об исполнении бюджета Петропавловского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области
за 1 полугодие 2020г.

1. Исполнение доходной части бюджета Петропавловского сельского поселения  за1 полугодие 2020 года:

	Наименование показателя
	План на 2020 год (тыс.рублей)
	Фактическое исполнение за 1 полугодие 2020 года (тыс.рублей)

	Налоговые доходы
	2494,0
	808,5

	Налог на доходы физических лиц
	340,0
	144,3

	Сельскохозяйственный налог
	6,0
	4,8

	Налог на имущество физических лиц
	150,0
	8,7

	Земельный налог
	1996,0
	650,7

	Задолженность  и перерасчеты по отменённым налогам, сборам и иным обязательным платежам

	Акцизы на нефтепродукты

	Государственная пошлина
	2,0

	Неналоговые доходы
	56,0
	42,9

	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	31,0
	36,4

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	25,0
	6,5

	Прочие  неналоговые доходы бюджетов поселений

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба

	Собственные доходы
	2550,0
	851,4

	Безвозмездные поступления
	16010,5
	3692,6

	ИТОГО ДОХОДОВ
	18560,5
	4544,0

2. Исполнение расходной части бюджета       Петропавловского      сельского поселения  за 1 полугодие  2020 года:

	Наименование показателя
	План на 2020 год (тыс.рублей)
	Фактическое исполнение за 1 полугодие 2020 года (тыс.рублей)

	Общегосударственные вопросы
	5073,5
	2394,6

	Национальная оборона
	80,8
	39,2

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	497,0
	200,0

	Национальная экономика
	9316,3

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	1387,7
	762,0

	Культура, кинематография
	2575,0
	1208,8

	Социальная политика
	68,2
	34,1

	Физическая культура и спорт
	10,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	1,0

	ИТОГО РАСХОДОВ
	19009,5
	4638,7

	ПРЕВЫШЕНИЕ ДОХОДОВ НАД РАСХОДАМИ (ДЕФИЦИТ, ПРОФИЦИТ)
	-449,0
	-94,7

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВС

КОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

15

»

июля

20

20

г.  №

33

с.

Петропавловка

«О

б

утверждении отчета об исполнении

бюджета

Петропавловс

кого

сельского поселения

Лискинского

муниципального

р

айона Воронежской

области

за

1 полугодие

20

20

года»

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, рассмо

трев отчет об исполнении бюджета

Петропавловского

сельского поселения Лискинского муниципального

района Воронежской

области за

1 полугодие

20

20

года, администрация

Петропавловского

сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить  отчет об исполнении бюджета

Петропавловского

сельского

поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

за

1 полугодие

20

20

год

а, согласно приложению

.

2.

Обратить внимание на стр

огое соблюдение бюджетной дисциплины

,

рациональное

освоение бюджетных средств.

3.

Настоящее

постановление

вступает в силу с момента подписания.

Глав

а

Петропавловского

сельского поселени

я

Климов В.А.